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Purda, 7 czerwca 2023 r. 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej rozbudowy Szkoły Podstawowej w Szczęsnem wraz z dobudową przyszkolnej hali sportowej  

i zagospodarowaniem terenu, gm. Purda. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 

zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie: 

 

Pytanie 1:  

Na czym ma polegać I etap wskazany w harmonogramie rzeczowo-finansowym?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

I etap jest wstępnym etapem prac przedprojektowych, który polegać będzie  na studiach i analizie przed 

inwestycyjnej, przykładowo takich jak: 

- ocena lokalizacji planowanej inwestycji 

- cena uwarunkowań urbanistycznych 

- ocena dostępności komunikacyjnej 

- ocena dostępności infrastruktury 

- ocena zapotrzebowania na media 

- analiza chłonności terenu 

- analiza akustyczna 

- analizy zanieczyszczeń 

- analizy warunków posadowienia 

- analiza oddziaływania na środowisko 

- analiza celowości etapowania 

- wstępny harmonogram realizacji inwestycji 

- doradztwo w zakresie programu, funkcji, wartości inwestycji itd. 

Projektant sam ustala zakres I etapu , który pozwoli mu na podjęcie kolejnych etapów projektowych.  

 

Pytanie 2:  

Wg informacji Zamawiającego jest opracowana koncepcja projektu rozbudowy - czy planowane są zmiany ? 

Jeśli tak, jakie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Koncepcja będąca załącznikiem do OPZ jest materiałem pomocniczym wskazującym zarys planowanej 

inwestycji. Wykonawca przedmiotowej dokumentacji może z niej skorzystać lub zaproponować własną 

koncepcję. 
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Pytanie 3:  

Czy wykonawca koncepcji stanowiącej załącznik do zapytania przekazał Zamawiającemu prawa autorskie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak. 

 

        

   ZASTĘPCA WÓJTA GMINY PURDA 

      MAREK REDA 
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